

WIDZEW - POGON SZCZECIN 1:0 (0:0)

A LIDER SIĘ TRZYMA...

1:0 - Kajrys (51 min.) WIDZEW: Bolesta - Kamiński, Wójcicki, Przybył - Kajrys...

W drugiej części obserwowaliśmy dużo lepszą grę, zwłaszcza w wykonaniu łódzkiej jedenastki...

Wielu dyskusji wywołał rzut karny podkutywany przez sędziego spotkania - W. Brodka...

ŚLĄSK WROCŁAW - ŁKS 1:1 (0:1)

Kontrowersyjny rzut karny

Wiele dyskusji wywołał rzut karny podkutywany przez sędziego spotkania - W. Brodka...

Wiele emocji przeżyli kibice koszykarki w Gdańsku. Okazało się, że Spójnia stanęła na wysokości zadania i była przez cały mecz...

Koszykarki ŁKS jedną nogą w finale

(Tel. w.) Dobrze rozpoczęły rywalizację o zakwalifikowanie się do ścisłego finału...

„Biała gwiazda” traci blask

Od zwycięstwa nad krakowską Wisłą 62:51 (33:32) rozpoczęły koszykarki pabianickiego Włókniarza walkę o 5 lokatę w lidze...

Terminy spotkań eliminacji ME

W środę w Budapeszcie ustalono kalendarz spotkań eliminacyjnych grup 5. piłkarskich mistrzostw Europy 1984 r.

W SKROCIE

* Szwed Waldegaard jadący na samochodzie „Toyota Calca Turbo” wygrał 34 samochodowy rajd Safari...

kazalo jedyna i zwycięska bramka dla lodzian. Wykonawca rzutu różnego był Smolarek...

W drużynie Widzewa zadebiutował pozyskany z MKS Łódzianka 19-letni Szule, figurą i czupryną przypominający Bońka...

ANDRZEJ SZYMAŃSKI

Table with 3 columns: Wyniki, Tabela, and results for various matches.

Table with 3 columns: Rank, Team Name, and Score for the Koszykarki ŁKS matches.

EUROPEJSKIE PUCHARY

Okazuje się, że w europejskich rozgrywkach pucharowych nie ma zdecydowanych faworytów...

PUCHAR EUROPY

* IFK Göteborg - CF Barcelona 3:0 (2:0). Bramki: Nilsson - dwi (w 24 i 44 min.) i Holmgren w 59 min.

PUCHAR ZDOBYWCÓW

* Dynamo Kijów - Dukla Praga 3:0 (3:0). Bramki: Blochin - dwi (w 7 i 37 min.) oraz Zawartow w 35 min.

PUCHAR UEFA

* FC Koeln - SV Waregem 4:0 (1:0). Bramki: Lehnhoff w 41 min., Alofs: dwi (w 50 min. oraz w 56 min. z karnego) i Gellenkirchen w 78 min.

Wspólne posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR i Prezydium NK ZSL

1 bm. odbyło się wspólne posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR i Prezydium NK ZSL poświęcone ocenie realizacji uchwały...

Stwierdzono, iż w latach 1983-1985 zwiększona została produkcja rolna i żywności. Na podkreślenie zasługują znaczny postęp w produkcji roślinnej...

Realizacja wspólnej polityki zaowocowała poprawą rynku żywnościowego, wypłynęła na jego stabilizację. Stopniowo rezygnowano z reglamentowanej sprzedaży artykułów spożywczych...

Wyniki byłyby jeszcze wyższe przy lepszym zaopatrzeniu rolnictwa w środki produkcji i jednoczesnie skuteczniejszym wykorzystaniu wewnętrznych rezerw rolnictwa i gospodarki żywnościowej...

Głównym tematem wczorajszego posiedzenia Rady Federacji NSZZ PL była analiza wykorzystania czasu pracy i wynikające z tej analizy wnioski...

Związkowcy podtrzymują swoje stanowisko w sprawie przedłużenia czasu pracy. Głównym tematem wczorajszego posiedzenia Rady Federacji NSZZ PL...

Znaleziono część sarkofagu św. Wojciecha

(Dokończenie ze str. 1) cy w sposób wręcz barbarzyński obeszli się z sarkofagiem. Głowa została najprawdopodobniej ukrojona...

24 godzinny

POSIEDZENIE PREZYDIUM CK SD

Prezydium CK SD omówiło 1 bm. sprawy związane z przygotowaniami do VI Plenum CK SD...

SPOTKANIE Z PRZEDSTAWICIELAMI 118 PRZEDSIĘBIORSTW

Z udziałem dyrektorów i przewodniczących samorządów pracowniczych 118 przedsiębiorstw konsultacyjnych...

O PROGRAMIE I TEZACH NA X ZJAZD PZPR

Przedstawiciele 150 organizacji społecznych, które zbiorowo uczestniczą w PRON...

zapoznaniu się z telewizyjnym wystąpieniem sekretarza generalnego KC KPZR...

Biuro Polityczne KC PZPR po

Związkowcy podtrzymują swoje stanowisko w sprawie przedłużenia czasu pracy

Związkowcy podtrzymali swoje stanowisko, a pełny temat wyrażali w jednogłośnie przyjętej opinii o wykazie przedsiębiorstw...

Znaleziono część sarkofagu św. Wojciecha

Nadzorczy śledztwo wiceprokuratora Prokuratury Wojewódzkiej w Poznaniu Michała Posady...

* 10.05. Na ul. Bocznaj 8/8 w autobusie MPK prowadzonym przez Zbigniewa K. rozlały się drażki...

KROKAMI WYPADKÓW

* 15.05. Na ul. Obr. Stalingradu 18 niedzielnym Tadeusz D. lat 31 wszedł nieuczynnie na jezdnię i dostał się pod tramwaj 78...

